РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2020г №84
х. Зеленовка
Об утверждении отчета об исполнении Плана реализации 
Муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
 за 3 квартал 2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 29.12.2018г.№ 95 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения» Администрация Зеленовского сельского поселения постановляет:  
1. Утвердить отчет об исполнении Плана реализации Муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  за 3 квартал 2020 года, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения




Т.И. Обухова

Приложение 
к постановлению Администрации 
Зеленовского сельского поселения  
от 01.10.2020г №84
ОТЧЕТ
об исполнении Плана реализации Муниципальной программы
 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»   за  3 квартал 2020 года
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
	Фактическая дата начала
реализации 
	  Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Объем расходов, (тыс. рублей) 

	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью 
	факт на отчетную дату 
	 Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Подпрограмма 1 
«Противодействие терроризму и экстремизму в Зеленовском сельском поселении»
	Администрация Зеленовского сельского поселения
	х
	х

	1,0
	1,0
	0
	0

	
	Основное мероприятие 1.1. Мероприятия, направленные на информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму
	Администрация Зеленовского сельского поселения 
	 Весь период 2020 года
	Весь период 2020 года
	1,0
	1,0
	0
	0

	
	Подпрограмма 2
 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	Администрация Зеленовского сельского поселения
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	
	Основное мероприятие 2.1. Мероприятия, направленные на обеспечение мер по общей профилактике наркомании, формированию антинаркотического миро-воззрения
	Администрация Зеленовского сельского поселения
	Весь период 2020 года 
	Весь период 2020 года
	0
	0
	0
	0

	
	Итого по муниципальной 
программе
	X
	X
	X
	1,0
	1,0
	0
	0



